
ZARZĄDZENIE Nr 0050.120.2011                             
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie: podziału lokalu mieszkalnego połoŜonego w Gorzowie Śl. przy ul. Gorzołki 3/2  
                  na  dwa lokale mieszkalne i nadaniu numeracji. 
 
 
        Na podstawie art.30. ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r.  Dz. U. Nr 30, poz. 220 i Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003r. Nr 80 ,poz. 
717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz art. 22  
ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i 
o zmianie Kodeksu Cywilnego / Dz. U. Nr 71 poz.733 z późn. zm./  zarządza się, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
Podzielić lokal mieszkalny usytuowany w budynku w Gorzowie Śl. przy ul. Gorzołki 3/2     
na dwa odrębne lokale mieszkalne. 
 

 
§ 2 

 
Pierwszy lokal mieszkalny o numerze 3/2 składać się będzie z: pok. I – 8,91m2 , pok.II-
11,84m2 , pok. III- 11,22 m2 , kuchni – 15,18 m2 , p. pok. – 3,38 m2  o ogólnej powierzchni 
50,53 m 2  

Drugi lokal mieszkalny o numerze 3/3 składać się będzie z:  pok. I- 23,46m 2, pok. II – 24,07m2 , 
łazienka – 6,23m 2  o ogólnej powierzchni 53,76m 2 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 
Śl. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń. 
 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala          

 
 


